[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2024 года                                                                                       № 16
Об отчете Главы муниципального образования Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  о результатах его деятельности, деятельности Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных  Советом депутатов Липовского сельского поселения за 2023 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области отчет о результатах его деятельности, деятельности Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных  Советом депутатов Липовского сельского поселения за 2023 год, Совет депутатов Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет Главы муниципального образования Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  Г.И. Мамонтова о результатах его деятельности, деятельности Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных  Советом депутатов Липовского сельского поселения за 2023 год.
           2. Признать деятельность Главы муниципального образования Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  Г.И. Мамонтова удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в  силу со  дня его принятия  и  подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».
Глава муниципального образования

Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                      Г.И.Мамонтов